
 
 

UCHWAŁA NR 347/XXIX/2022 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 528 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.” do 
Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.” do 
Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3 pn. „Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.” do 
Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok polegającej na zwiększeniu § 950 „Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy” o kwotę 105.180 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 20 pn. „Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. w ramach 
Programu Polski Ład” do Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 21 pn. „Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. w ramach 
Programu Polski Ład” do Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok w § 1 dokonać zmiany ust. 4, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„Deficyt wynosi 11.390.994,05 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki w wysokości 
9.785.279,83 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w wysokości 1.605.714,22  zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 4238



§ 7. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  - 114.569.945,68 zł 

- po stronie przychodów - 11.690.994,05 zł 

- po stronie wydatków  - 125.960.939,73 zł 

- po stronie rozchodów  - 300.000,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4238



plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 113 031 384,33 1 538 561,35 0,00 114 569 945,68

600 Transport i łączność 1 436 155,65 190 000,00 0,00 1 626 155,65

     DOCHODY MAJĄTKOWE 754 695,65 190 000,00 0,00 944 695,65

          Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł, w tym środki w 

ramach programu Polski Ład na wydatki inwestycyjne 

związane z realizacją zadania Przebudowa DP 2330S ul. 

Dąbrówki w Koszęcinie

0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

               PL Program Polski Ład 0,00 190 000,00 0,00 190 000,00

758 Różne rozliczenia 39 361 068,00 1 070 170,00 0,00 40 431 238,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 39 361 068,00 1 070 170,00 0,00 40 431 238,00

          Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym 

zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej
39 345 319,00 1 070 170,00 0,00 40 415 489,00

               WW Zadania własne powiatu 39 345 319,00 1 070 170,00 0,00 40 415 489,00

852 Pomoc społeczna 31 606 709,42 180 000,00 0,00 31 786 709,42

     DOCHODY BIEŻĄCE 28 564 243,89 180 000,00 0,00 28 744 243,89

          Wpływy z usług, w tym z tytułu odpłatności za 

pobyt mieszkańców w DPS
19 749 700,00 180 000,00 0,00 19 929 700,00

               WW Zadania własne powiatu 19 749 700,00 180 000,00 0,00 19 929 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
249 217,68 3 360,00 0,00 252 577,68

     DOCHODY BIEŻĄCE 249 217,68 3 360,00 0,00 252 577,68

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny

pieniężne
0,00 3 360,00 0,00 3 360,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 3 360,00 0,00 3 360,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 95 031,35 0,00 295 031,35

     DOCHODY BIEŻĄCE 200 000,00 95 031,35 0,00 295 031,35

          Wpływy z różnych opłat, w tym wpływy ze 

środków ochrony środowiska
200 000,00 95 031,35 0,00 295 031,35

               OS Środki ochrony środowiska 200 000,00 95 031,35 0,00 295 031,35

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 347/XXIX/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4238



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

125 960 939,73276 107,001 919 848,35124 317 198,38 Razem:

6 839 897,260,00540 000,006 299 897,26Transport i łączność600

6 828 437,260,00540 000,006 288 437,26Drogi publiczne powiatowe     60014

2 820 217,960,00250 000,002 570 217,96          WYDATKI BIEŻĄCE

2 306 217,960,00250 000,002 056 217,96               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

1 806 217,960,00250 000,001 556 217,96Zadania własne powiatu                    WW

4 008 219,300,00290 000,003 718 219,30          WYDATKI MAJĄTKOWE

3 826 089,650,00290 000,003 536 089,65               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

190 000,000,00190 000,000,00Program Polski Ład                    PL

100 000,000,00100 000,000,00Wkład własny do Programu Polski Ład                    WL

16 588 716,000,00111 638,3516 477 077,65Administracja publiczna750

14 965 884,000,00111 638,3514 854 245,65Starostwa powiatowe     75020

13 840 203,700,0026 107,0013 814 096,70          WYDATKI BIEŻĄCE

3 393 558,000,0026 107,003 367 451,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

3 393 558,000,0026 107,003 367 451,00Zadania własne powiatu                    WW

1 125 680,300,0085 531,351 040 148,95          WYDATKI MAJĄTKOWE

171 062,700,0085 531,3585 531,35               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

85 531,350,0085 531,350,00Środki ochrony środowiska                    OS

7 891 655,00276 107,000,008 167 762,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

418 493,00276 107,000,00694 600,00Zarządzanie kryzysowe     75421

418 493,00276 107,000,00694 600,00          WYDATKI BIEŻĄCE

409 373,00276 107,000,00685 480,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

120 893,00276 107,000,00397 000,00Zadania własne powiatu                    WW

35 861 020,750,001 075 170,0034 785 850,75Oświata i wychowanie801

1 240 206,150,005 000,001 235 206,15Kwalifikacyjne kursy zawodowe     80151

838 724,150,005 000,00833 724,15          WYDATKI MAJĄTKOWE

837 000,000,005 000,00832 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

77 000,000,005 000,0072 000,00Środki ochrony środowiska                    OS

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 347/XXIX/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4238



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

2 255 293,320,001 070 170,001 185 123,32Pozostała działalność     80195

2 255 293,320,001 070 170,001 185 123,32          WYDATKI BIEŻĄCE

1 284 679,000,001 070 170,00214 509,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 115 930,000,001 070 170,0045 760,00Zadania własne powiatu                    WW

33 975 063,700,00184 500,0033 790 563,70Pomoc społeczna852

29 687 800,050,00184 500,0029 503 300,05Domy pomocy społecznej     85202

26 059 897,240,00180 000,0025 879 897,24          WYDATKI BIEŻĄCE

7 342 893,380,0084 000,007 258 893,38               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

5 864 997,000,0084 000,005 780 997,00Zadania własne powiatu                    WW

18 591 001,000,0096 000,0018 495 001,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

14 187 508,000,0096 000,0014 091 508,00Zadania własne powiatu                    WW

3 627 902,810,004 500,003 623 402,81          WYDATKI MAJĄTKOWE

1 160 296,250,004 500,001 155 796,25               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

100 959,670,004 500,0096 459,67Środki ochrony środowiska                    OS

2 650 729,660,003 360,002 647 369,66Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

155 314,660,003 360,00151 954,66Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych     85311

155 314,660,003 360,00151 954,66          WYDATKI BIEŻĄCE

155 314,660,003 360,00151 954,66               Dotacje na zadanie bieżące

149 960,000,003 360,00146 600,00Udzielona dotacja z budżetu powiatu                    UD

5 573 550,570,005 180,005 568 370,57Rodzina855

3 018 336,590,005 180,003 013 156,59Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     85510

2 209 731,000,005 180,002 204 551,00          WYDATKI BIEŻĄCE

489 183,000,005 180,00484 003,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

469 183,000,005 180,00464 003,00Zadania własne powiatu                    WW

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4238



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach
1 605 714,22 0,00 1 605 714,22

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
9 980 099,83 105 180,00 10 085 279,83

11 585 814,05 105 180,00 11 690 994,05

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 347/XXIX/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4238



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-sp.fin

Dokładność / kolejność

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

1 855 000,000,00190 000,001 665 000,00 Razem:

190 000,000,00190 000,000,00Transport i łączność600

190 000,000,00190 000,000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

190 000,000,00190 000,000,00          Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

190 000,000,00190 000,000,00Program Polski Ład               PL

720 000,000,000,00720 000,00Oświata i wychowanie801

720 000,000,000,00720 000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

720 000,000,000,00720 000,00          Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

720 000,000,000,00720 000,00Program Polski Ład               PL

945 000,000,000,00945 000,00Pomoc społeczna852

945 000,000,000,00945 000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

945 000,000,000,00945 000,00          Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

945 000,000,000,00945 000,00Program Polski Ład               PL

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 347/XXIX/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4238



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

2 185 000,000,00299 500,001 885 500,00 Razem:

290 000,000,00290 000,000,00Transport i łączność600

290 000,000,00290 000,000,00Drogi publiczne powiatowe     60014

290 000,000,00290 000,000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

290 000,000,00290 000,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

190 000,000,00190 000,000,00Program Polski Ład                    PL

100 000,000,00100 000,000,00Wkład własny do Programu Polski Ład                    WL

827 000,000,005 000,00822 000,00Oświata i wychowanie801

827 000,000,005 000,00822 000,00Kwalifikacyjne kursy zawodowe     80151

827 000,000,005 000,00822 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

827 000,000,005 000,00822 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

77 000,000,005 000,0072 000,00Środki ochrony środowiska                    OS

720 000,000,000,00720 000,00Program Polski Ład                    PL

30 000,000,000,0030 000,00Wkład własny do Programu Polski Ład                    WL

1 068 000,000,004 500,001 063 500,00Pomoc społeczna852

1 068 000,000,004 500,001 063 500,00Domy pomocy społecznej     85202

1 068 000,000,004 500,001 063 500,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

1 068 000,000,004 500,001 063 500,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

68 000,000,004 500,0063 500,00Środki ochrony środowiska                    OS

945 000,000,000,00945 000,00Program Polski Ład                    PL

55 000,000,000,0055 000,00Wkład własny do Programu Polski Ład                    WL

Strona 1 z 1

Wydatki w ramach Programu Polski Ład mają pokrycie :
1. w kwocie 145.000 zł w przychodach w paragrafie 905 (niewykorzystane środki ochrony środowiska w roku poprzedniego)
2. w kwocie 100.000 zł w przychodach w paragrafie 950 - wolne środki
3. w kwocie 85.000 zł mają pokrycie w dochodach Powiatu (jako wkład do zadania)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 347/XXIX/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4238


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Tiret 3 (3)
	Paragraf 7 Tiret 4 (4)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-29T13:06:34+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




